INDICAÇÃO Nº 00459/2011
Solicita alinhamento dos pontos de ônibus localizados próximos aos Km 54,5 e Km 54,8 da Rodovia Raposo Tavares. Reitera a Indicação nº 23/2010.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao alinhamento dos pontos de ônibus localizados próximos aos Km 54,5 e Km 54,8 da Rodovia Raposo Tavares. Reitera a Indicação nº 23/2010.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes nos referido pontos devido aos mesmos estarem desalinhados em relação à via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02184/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário